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1.Кіріспе
1.1.Жалпы деректер

          Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті КЕАҚ жаратылыстану- математика 
факультетінің «Дене шынықтыру және спорт» кафедрасы 6В01406 Дене шынықтыру және 
спорт / Спорт және демалыс менеджері білім беру бағдарламасы бойынша мамандарды 
дайындайды. Бұл білім беру бағдарламасы өңірдегі еңбек нарығының қажеттіліктерін, 
жұмыс берушілердің пікірлерін, өмірдің басқа салаларында қолдану мүмкіндіктерін, 
нормативтік құжаттардың талаптарын және оқу процесін ұйымдастырудың негізгі 
құжаттарының бірін ескере отырып әзірленді.

     6В01406 Дене шынықтыру және спорт / Спорт және демалыс бөлімінің меңгерушісі білім беру 
бағдарламасының айрықша белгілері мен мүмкіндіктері, бірегейлігі:

     � Облыста жоғары педагогикалық білімі бар мамандарға сұраныс;
     � Мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алып, мамандығы бойынша жұмысқа орналасқан 

түлектердің үлесі 90% құрайды.
     � жеткілікті тыныштық деңгейі; ғылыми дәрежелері мен атақтары бар штаттық оқытушылар 

құрамының үлесі 50% құрайды.
     � Оқыту сабақтарында мұғалімдердің оқытудың инновациялық әдістерін қолдануы
     � Спорттық құрал- жабдықтармен және инвентарлармен жабдықталған спорт 

ғимараттарының болуы
     � Мамандық бойынша ақпараттық-кітапхана қоры толық, барлық пәндер оқу, оқу, әдістемелік 

және ғылыми әдебиеттермен қамтамасыз етілген.
     � Резидент емес студенттерді жатақханамен қамтамасыз ету
     Білім беру бағдарламасы 6В01406 Дене шынықтыру және спорт / Спорт және демалыс 

менеджері студентке бизнесті басқару және салалардағы заманауи менеджмент туралы 
түсінік береді. Білім беру бағдарламасының мамандануы бизнесті басқару, коммерцияда, 
өндірісте, қызмет көрсету саласында және т.б. менеджмент үшін кадрларды дайындауға 
мүмкіндік береді.

     Білім беру бағдарламасы қолданбалы экономикалық білім негізінде студенттің зияткерлік 
қабілеттерін, жеке табысы мен көшбасшылық қасиеттерін, ұйымдастырушылық қабілеттерін 
дамытуға мүмкіндік береді.
Білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде оқу процесінде тез өзгеретін технологиялық 
ортада білім алушылардың цифрлық құзыреттерін дамыта отырып, жасанды интеллект 
құралдарын қолдану көзделеді. 
Білім беру бағдарламасы жоғары оқу орны жағдайында ерекше білім беру қажеттіліктері 
барстуденттерді оқытуды, сондай-ақ оның әлеуметтенуін және қоғамға кірігуін көздейді. 

1.2.Қорытындылау критерийлері
          Даярлау бойынша білім беру үрдісінің аяқталуының негізгі критерийі бакалавр білім 

алушылардың теориялық оқытудың кемінде 205 кредитін, сондай- ақ практиканың кемінде 
27 кредитін игеруі, 8 кредит қорытынды аттестаттау болып табылады.

     Барлығы 240 кредит.
     1.3.Типтік оқу мерзімі:     4 жыл



2.Білім беру бағдарламасының паспорты 
2.1.Білім беру бағдарламасының мақсаты Білім беру және оқу-жаттығу процесі жүйесінде, 

ұйымдастыру мен оқытудың инновациялық 
әдістерін пайдалануға қабілетті, дене шынықтыру 
және спорт саласының құзіретті педагог-кәсіби 
маманын және қазіргі заман талабына сай 
денсаулықты арттыру мақсатында спорттық 
нысандары мен ғимараттарының қызметін 
ұйымдастыру, қоғаммен байланыс және 
әлеуметтану стандартының жоғары кәсіби білімін 
игерген, халықтың әртүрлі топтары үшін 
рекреациялық қызметтерді ұйымдастыра алатын 
құзіретті кәсіби жетекші маман даярлау.

2.2.Білім беру бағдарламасы шеңберінде даярлау бейінінің картасы 
Білім беру саласының жіктелуі және коды 6B01 - Педагогикалық ғылымдар
Даярлау бағытының жіктелуі және коды 6B014 - Жалпы дамудың пәндік 

мамандандырылған мұғалімдерін даярлау
Халықаралық стандарттық білім беру 
жіктеуішіндегі  код

0114

Білім беру бағдарламасы тобының жіктелуі 
және коды

B005 - Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау

Білім беру бағдарламасының коды және атауы 6B01406 - Дене шынықтыру және спорт / Спорт 
және рекреация менеджері

2.3.БББ айрықша ерекшеліктері (қос 
дипломды/бірлескен, ЖЖОКБҰ-серіктес, 
double major, инновациялық)

қосдипломды

2.4.Түлектің біліктілік сипаттамасы
Берілетін дәреже / біліктілік 6В01406 Дене шынықтыру және спорт / Спорт 

және рекреация менеджері
Кәсіптік стандарттың атауы Бұқаралық дене шынықтыру мен спортты дамыту 

Педагог
Жаңа мамандықтар атласы
Өңірлік стандарт
Кәсіп атауы / маманның қызметінің тізімі Орта және арнайы білім беретін мекемелерде дене 

шынықтыру мұғалімі;
Таңдап алған спорт түрінен жаттықтырушы;
Кәсіп орындарында спорт инструкторы;
Спорт  түрлерінен төреші;
Мемлекеттік ұйымдарда спорт жұмыстарының 
жетекшісі; 
Спорт менеджер;  
Емдік дене тәрбиесінің инструкторы; 
Бұқараның денсаулығын арттыру жұмыстарын 
ұйымдастырушы; 
Ғылыми зерттеу саласының қызметкері;
Емдік сауықтыру саласының қызметкері;

СБШ (салалық біліктілік шеңбері) бойынша 
біліктілік деңгейі

6

Кәсіби қызмет саласы - дене шынықтыру мұғалімі; ғылыми мекемелер 
мен  орта мектептер мен орта кәсіптік білім беру 
мекемелері; мемлекеттік органдарда; қызмет 
саласындағы әр түрлі формасындағы ұйымдар 
(жеке меншік); мемлекеттік сипаттағы 

-

-



кәсіпорындар мен мекемелер; білім беру 
ұйымдарындағы лауазымды адамдар; білім беру 
ұйымдарының әдіскері; педагогикалық ғылымдар 
саласындағы маман, ғылыми мекемелерде; 
- дене шынықтыру және спорт саласында 
жетекшілік қызмет; спорт мектептерінде, арнайы 
денесаулықты жақсарту ұйымдарында менеджер; 
спорт мерекелерін ұйымдастырушы-әдіскер; 
демалыс орындарында, су бассейндерінде, спорт 
саласынан мемлекеттік органдарда жетекші; 
сауықтыру қызметі; кәсіби спорт менеджері; спорт 
ғимараттары мен спорттық-сауықтыру іс-
шараларын басқару, спорт нысандарының 
қызметін ұйымдастыру, қоғаммен байланыс, 
халықтың әртүрлі топтары үшін демалыс және 
анимация, әлеуметтану бөлімінің менеджері

Кәсіби қызмет нысаны орта мектептер мен орта кәсіптік білім беру 
мекемелері; ғылыми -зерттеу мекемелері; 
мемлекеттік білім беру органдары; өз жұмысында 
дене шынықтыру мен сауықтыру формалары мен 
әдістерін қолданатын әр түрлі меншік 
формасындағы ұйымдар.
- сауықтыру мекемелері; әр түрлі дегейдегі спорт 
мерекелерінде; спорт мектептерінде, су 
базаларында; спорт және дене шынықтыру 
мемлекеттік мекемелерінде; спорт және аула 
клубтарында; денсаулықты жақсарту және 
қалпына келтіру орталықтарында; кәсіби спорт 
базаларында; саяхат клубтарында.

Кәсіби қызмет түрлері Мектепте дене шынықтыруды оқытуда қазіргі 
заманғы педагогикалық технологияларды 
қолдану; педагогикалық ғылымдар саласында 
ғылыми-зерттеу жұмыстарын жоспарлау және 
жүргізу; жалпы білім беру ұйымдарында ғылыми-
педагогикалық іс-шараларды жүргізу; 
бағдарламалық қамтамасыз ету мен 
компьютерлік технологияларды қолдану; 
ұйымдастыру-басқару; әлеуметтік-педагогикалық; 
оқыту және білім беру.
-    Денсаулықты арттыру және спорт саласының 
заманауй технологияларын игеру; мемлекеттік 
мекемелердегі спорт жұмыстарын басқару, 
жетекшілік ету; ұлт денсаулығын жақсартудың тың 
жолдарын іске асыру; әр деңгейдегі спорт 
мерекелеріне жетекшілік ету, ұйымдастыр; спорт, 
аула және саяхат клубтарына жетекшілік ету; 
еліміздегі кәсіби спорттың деңгейін көтеру; 
ұлтымызды дене шынықтыру және спорт 
шараларымен толық қамтуға ұмтылу.

2.5.Бітіруші түлек моделі 6B01406 - Дене шынықтыру және спорт / Спорт 
және рекреация менеджері білім беру 
бағдарламасының түлектері кәсіби қызметтің 
келесі түрлерін орындай алады:
- білім беру (педагогикалық): әртүрлі оқу 
орындарында (мектепке дейінгі мекемелер, 
мектептер, гимназиялар, лицей, колледждер және 
т. б.) дене шынықтыру мұғалімі ретінде жұмыс 
істеу, спорт түрлері бойынша жаттықтырушы;



- ғылыми-зерттеу: әртүрлі ұйымдарда бейіндік 
пәндер бойынша ғылыми зерттеулерді орындау 
(спорт психологиясы, спорт педагогикасы, 
спорттық метрология, спорт анатомиясы, спорт 
физиологиясы және т. б.);
- спорттық: спорттық-бұқаралық іс-шараларды, 
жарыстарды ұйымдастыру және өткізу.



3.Білім беру бағдарламасының модульдері мен мазмұны

Модуль 1. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль әлеуметтік- мәдени, экономикалық- құқықтық, экологиялық білім, коммуникативтік іскерліктер, 
қоғам дамуының қазіргі заманғы үрдістерін ескере отырып, ақпараттық технологияларды қолдану  аспектілерді 
ашады.

Модуль пәндері
Кітапханалық дайындық 

Шетел тілі    

Қазақ (Орыс) тілі (1) 

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 

Қашықтықтан оқытудың практикалық негізі  

Дене шынықтыру  

Этика 

Шетел тілі  

Қазақ (Орыс) тілі (2) 

Поляк тілінің мәдениеті 

Еңбекті қорғау және техникалық қауіпсіздікке үйрету 

Құқық және интеллектуалды қабілеттілік негіздері   

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері 

Әлеуметтік өзекті құзіреттіліктер 

Кәсіби шетел тілі 

Дене шынықтыру   

Дене шынықтыру және спорт акмеологиясы  

Спорт экономикасы және спорт бизнесі  

Мүгедектер спорты 

Қазақстан тарихы 

Дене шынықтыру 

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

Дене шынықтыру   

Абай әлемі 

Философия   

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль оқушылардың жеке, физиологиялық және психологиялық ерекшеліктерін ескере отырып, оқыту мен 
критериалды бағалаудың қазіргі заманғы технологияларын қолдану мәселелерін оқуды қамтиды.

Модуль пәндері
Дене шынықтыру және спорт мұғалімі мамандығына кіріспе 

Жас ерекшелік психологиясы және физиология 

Педагогика 

Жаңартылған білім беру мазмұнының технологиясы және критериалды бағалау 

Оқу практикасы 

Инклюзивті білім беру 

Адам анатомиясы мен физиологиясының негіздері 

Педагогикалық тәжірибе   

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) 

Дене тәрбиесін  оқыту әдістемесі 



Пән бойынша сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыру әдістемесі 

3 Модуль. Зерттеу жұмысының теориясы мен практикасы
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модульде дене шынықтыру және спорт саласының ғылыми ізденіс жұмыстарын ұйымдастыру, 
нәтежиелерді талдау, салыстыру және спорттың әлеуметтік қызметі, дәстүрлі емес спорт түрлерінің 
ерекшеліктері және қазіргі қоғамдағы алатын орындары мен ұйымдастыру әдстерін қарастырады.  
Нәтижесінде өндірістік іс-тәжірибеде  атқарылған жұмыстарын бағалау, қарастырылған тақырып бойынша пікір 
білдіру, зерттелген материалдар бойынша қорытынды жасай білуге қол жеткізеді  

Модуль пәндері
Дене шынықтыру және спорт психологиясы  

Дене шынықтыру және спорт тарихы 

Дене шынықтыру және спорт әлеуметтануы  

Жаппай сауықтыру жұмысын ұйымдастыру 

Ғылыми ізденіс жұмыстарының негізі және спорттық метрология  

Дәстүрлі емес спорт түрлерінің негіздері және дене шынықтырудың түрлері 

Спорттық кинезиология негіздері  

Дене тәрбиесі және спорт педагогикасы  

Білім беру мекемелеріндегі дене шынықтырудың оқу-материалдық және нормативтік базасы 

Денсаулық сақтау технологияларының негіздері 

Оқпен ату оқыту әдістемесі 

Негізгі спорт түрлерін оқытудың теориясы мен әдістемесі 

Дипломалды практика 

Өндірістік (педагогикалық) практика  

4 Модуль. Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модуль дене шынықтыру және спорт мамандығы бойынша спорттық дайындықтың теориялық және 
әдістемелік деңгейі болып табылады. Мамандар спорттық дайындық  модельдерін, спорттық дайындықтың 
принциптерін, әдістері мен технологияларын жобалау, оқу- жаттығу процесінде пәнішілік және пәнаралық 
байланыстарды жүзеге асыру, спорттық дайындық пайымдауларды дәлелдеу, жаттығу үрдісінде өзіндік 
тәсілдерін құрау және жаңа мүмкіндіктер табу дағдыларын көрсетеді.   Нәтижесінде әртүрлі әдістер мен 
тәсілдерді қолдана отырып, қазіргі жағдайында спорттық дайындық үрдісін ұымдастыруда педагогика 
саласындағы негізгі білімдерін көрсетуге қол жеткізеді.  

Модуль пәндері
Дене шынықтыру және спорт маркетингі 

Спорттық дайындық процесін басқару негіздері 

Күрес түрлерін оқыту әдістемесі 

Педагогикалық практика 

Паралимпиалық қысқы спорт түрлерінің теориясы мен әдістемесі  

Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі 

Кәсіби тәжірибе  

Оқу орындарында спорт секцияларын ұйымдастыру негіздері  

Дене шынықтыру және спорт гигиенасы 

Балалар мен жасөспірімдер спортының теориясы мен әдістемесі 

Дене тәрбиесі мен спорт түрлерінің физиологиялық негіздері 

5 Модуль. Практикалық іс-әрекеттер
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль мамандықтың практикалық бөлімі болып табылады. Модульде ұлттық спорт түрлерінің, саяхат, 
гимнастика, жүзу, стол ойындарыны оқытудың әдістемелері мен спорттық ойындарды үйретудің әдістемелері 
оқытылады. Практика барысында дене шынықтырудың және спорт түрлерінен дайындықтарды 
ұйымдастыруда үйрету әдістерін толыққанды пайдаланады.  Нәтежиесінде  дене шынықтыру және спорт 



маманы спорт түрлерін өзі игергуімен қатар,  міндетті түрде жас, жыныс және дене қасиеттерінің дайындық 
деңгейлерін ескере отырып білім алушымен оқу-үйрету үрдісін ұйымдастыра алады.  

Модуль пәндері
Дартс оқыту әдістемесі 

Жеңіл атлетиканы оқыту әдістемесі  

Туризм негіздері және спорттық бағдарлау  

Жүзуді оқыту әдістемесі 

Регбиді оқыту әдістемесі 

Волейболды оқыту әдістемесі  

Отырып ойнайтын волейболды оқыту әдістемесі 

Гандболды оқыту әдістемесі  

Голбол оқыту әдістемесі 

Баскетболды оқыту әдістемесі  

Арбадағы баскетболды оқыту әдістемесі 

Мини футболды оқыту әдістемесі 

5х5 және 7х7 футболдан оқыту негіздері 

Футболды оқыту әдістемесі 

Стол теннисін оқыту әдістемесі   

 Шығыс жекпе-жегін оқыту әдістемесі 

Интерактивті ойындар сауықтыру әдістемесі  

Ұлттық спорт түрлерін оқыту әдістемесі  

Теннис оқыту әдістемесі 

6 Модуль. Рекреациялық қозғалыс әрекеттері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Дене тәрбиелеу үрдісін ұйымдастыру барысында жаңартылған білім беру  мен инклюзивті білім беру 
технологияларын   пайдалана отырып, білім алушылардың жас ерекшеліктері мен физиологиялық даму 
ерекшеліктерін ескеріп, педагогикалық үрдістерді адамзат баласының денсаулықтарын сақтау мен нығайтуды 
қамтамасыз етуге бағыттайды.

Модуль пәндері
Инклюзивті оқыту әдістемесімен қозғалмалы ойындар  

Спорттағы қозғалмалы, рекреациялық ойындар 

Спорттық іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу 

Рекреация негіздері және спорттағы статистика әдістері 

Бадминтонды оқыту әдістемесі  

Ырғақ және рекреациялық гимнастика 

7 Модуль. Қоғамда жеке тұлғаны қалыптастыру негіздері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модуль болашақ мұғалімдерге қажетті қосымша дағдылар мен құзыреттіліктерді қалыптастыратын пәндерді 
қамтиды.  Осы модульді зерделеу кезінде білім алушылар оқытудың креативті әдістерін ішінара игеруге, 
заманауи технологиялар мен бағдарламалық қамтамасыз етуді меңгеруге мүмкіндік алады.  

Модуль пәндері
Спорттағы әлеуметтану 

Спорттық-денсаулықты арттыру шараларын ұйымдастыру 

PDW: Халықаралық спорттық ұйым 

Спорттағы қоғаммен байланыс 

Бизнес және спортта келісімсөз жүргізудің техникасы 

Қызметкерлерге жетекшілік ету 

Мәдениетаралық интеграция 



Спорт теориясы 

Спорт нарығындағы бәсекелестік 

Спорттағы құқық 

Тұрақты даму 

Спортты қаржыландыру 

PDW: Релаксация әдістері 

PDW: Функционалдық тренинг 

Мүмкіндігі шектеулі адамдар үшін спортты ұйымдастыру 

Кәсіби тәжірибе  

8 Модуль. Спорттық бағыттардың түрлері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Мамандар спорттық дайындық  модельдерін, спорттық дайындықтың принциптерін, әдістері мен 
технологияларын жобалау, оқу- жаттығу процесінде пәнішілік және пәнаралық байланыстарды жүзеге асыру, 
спорттық дайындық пайымдауларды дәлелдеу, жаттығу үрдісінде өзіндік тәсілдерін құрау және жаңа 
мүмкіндіктер табу дағдыларын көрсетеді.

Модуль пәндері
PDW: Жазғы лагерь 

Өзін - өзі қорғау 

E-спорт 

Спорттағы Е-технологиясы 

Олимпиадалық және кәсіби спорт 

Жеке спорт түрлері 

Олимпиадалық емес командалық ойындар 

Қорытынды аттестаттау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Дипломдық жұмысты жазу және қорғау немесе кешенді емтиханды дайындау және тапсыру.  

Модуль пәндері
Кешенді емтихан 

Дипломдық  жұмыс 



4.Білім беру бағдарламасындағы көлемін көрсететін жиынтық кесте
«6B01406 - Дене шынықтыру және спорт / Спорт және рекреация менеджері»
Пән атауы Цикл / 

компоне
нт

Семестр Кредиттер 
саны

Барлық 
сағат 
саны

Дәріс Пр. / 
Сем.

Зерт
.

ОБА
ӨЖ

БАӨ
Ж

Білімді бақылау 
нысаны

Модуль 1. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері 
Кітапханалық дайындық ЖББП/

МК
1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Шетел тілі   ЖББП/
МК

1 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (1) ЖББП/
МК

1 5 150 45 35 70 Емтихан

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, 
мәдениеттану, психология)

ЖББП/
МК

1 8 240 30 45 55 110 Емтихан

Қашықтықтан оқытудың практикалық негізі ЖББП/
МК

1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

1 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Этика ЖББП/
МК

1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Шетел тілі ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (2) ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Поляк тілінің мәдениеті ЖББП/
МК

2 4 120 0 45 25 50 Емтихан

Еңбекті қорғау және техникалық қауіпсіздікке үйрету ЖББП/
МК

2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Құқық және интеллектуалды қабілеттілік негіздері  ЖББП/
МК

2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері ЖББП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Әлеуметтік өзекті құзіреттіліктер ЖББП/
МК

2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Кәсіби шетел тілі ЖББП/
МК

2 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

2 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Дене шынықтыру және спорт акмеологиясы БП/ТК 2 3 90 15 15 20 40 Емтихан



Спорт экономикасы және спорт бизнесі БП/ТК 2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Мүгедектер спорты БП/
ЖООК

2 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Қазақстан тарихы ЖББП/
МК

3 5 150 30 15 35 70 Мемлекеттік экзамен

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

3 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар ЖББП/
МК

4 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

4 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Абай әлемі БП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Философия  ЖББП/
МК

6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау 
Дене шынықтыру және спорт мұғалімі мамандығына кіріспе БП/

ЖООК
1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Жас ерекшелік психологиясы және физиология БП/
ЖООК

1 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогика БП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Жаңартылған білім беру мазмұнының технологиясы және 
критериалды бағалау

БП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Оқу практикасы БП/
ЖООК

2 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Инклюзивті білім беру БП/
ЖООК

3 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Адам анатомиясы мен физиологиясының негіздері БП/
ЖООК

4 4 120 15 30 25 50 Емтихан

Педагогикалық тәжірибе  БП/
ЖООК

4 3 90 Практика бойынша 
қорытынды баға

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) БП/
ЖООК

4 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Дене тәрбиесін  оқыту әдістемесі БП/
ЖООК

6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Пән бойынша сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыру әдістемесі БП/
ЖООК

7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

3 Модуль. Зерттеу жұмысының теориясы мен практикасы 



Дене шынықтыру және спорт психологиясы БП/ТК 2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт тарихы БП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт әлеуметтануы БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Жаппай сауықтыру жұмысын ұйымдастыру БП/
ЖООК

3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Ғылыми ізденіс жұмыстарының негізі және спорттық метрология БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Дәстүрлі емес спорт түрлерінің негіздері және дене шынықтырудың 
түрлері

БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық кинезиология негіздері БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Дене тәрбиесі және спорт педагогикасы БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Білім беру мекемелеріндегі дене шынықтырудың оқу-материалдық 
және нормативтік базасы

БП/
ЖООК

3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Денсаулық сақтау технологияларының негіздері БП/
ЖООК

6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Оқпен ату оқыту әдістемесі БП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Негізгі спорт түрлерін оқытудың теориясы мен әдістемесі БП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Дипломалды практика БеП/
ЖООК

8 15 450 Практика бойынша 
қорытынды баға

Өндірістік (педагогикалық) практика БеП/
ЖООК

8 15 450 Практика бойынша 
қорытынды баға

4 Модуль. Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі 
Дене шынықтыру және спорт маркетингі БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық дайындық процесін басқару негіздері БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Күрес түрлерін оқыту әдістемесі БП/ТК 6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Педагогикалық практика БП/
ЖООК

6 5 150 Практика бойынша 
қорытынды баға

Паралимпиалық қысқы спорт түрлерінің теориясы мен әдістемесі БП/ТК 6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі БП/ТК 6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Кәсіби тәжірибе БеП/
ЖООК

6 10 300 Практика бойынша 
қорытынды баға

Оқу орындарында спорт секцияларын ұйымдастыру негіздері БП/ТК 7 7 210 30 45 45 90 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт гигиенасы БП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Балалар мен жасөспірімдер спортының теориясы мен әдістемесі БП/ТК 7 7 210 30 45 45 90 Емтихан

Дене тәрбиесі мен спорт түрлерінің физиологиялық негіздері БП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

5 Модуль. Практикалық іс-әрекеттер 
Дартс оқыту әдістемесі БеП/ТК 2 5 150 15 30 35 70 Емтихан



Жеңіл атлетиканы оқыту әдістемесі БеП/ТК 2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Туризм негіздері және спорттық бағдарлау БеП/ТК 2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Жүзуді оқыту әдістемесі БеП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Регбиді оқыту әдістемесі БеП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Волейболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Отырып ойнайтын волейболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Гандболды оқыту әдістемесі БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Голбол оқыту әдістемесі БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Баскетболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Арбадағы баскетболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мини футболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

5х5 және 7х7 футболдан оқыту негіздері БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Футболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Стол теннисін оқыту әдістемесі  БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

 Шығыс жекпе-жегін оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Интерактивті ойындар сауықтыру әдістемесі БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Ұлттық спорт түрлерін оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Теннис оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

6 Модуль. Рекреациялық қозғалыс әрекеттері 
Инклюзивті оқыту әдістемесімен қозғалмалы ойындар БеП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Спорттағы қозғалмалы, рекреациялық ойындар БеП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Спорттық іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу БП/ТК 4 7 210 30 45 45 90 Емтихан

Рекреация негіздері және спорттағы статистика әдістері БП/ТК 4 7 210 30 45 45 90 Емтихан

Бадминтонды оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Ырғақ және рекреациялық гимнастика БеП/ТК 6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

7 Модуль. Қоғамда жеке тұлғаны қалыптастыру негіздері 
Спорттағы әлеуметтану ЖББП/

МК
2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Спорттық-денсаулықты арттыру шараларын ұйымдастыру БП/
ЖООК

2 5 150 30 15 35 70 Емтихан

PDW: Халықаралық спорттық ұйым БеП/
ЖООК

2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Спорттағы қоғаммен байланыс БеП/
ЖООК

2 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Бизнес және спортта келісімсөз жүргізудің техникасы БеП/ 2 3 90 0 30 20 40 Емтихан



ЖООК

Қызметкерлерге жетекшілік ету БеП/
ЖООК

2 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Мәдениетаралық интеграция ЖББП/
МК

4 3 90 30 20 40 Емтихан

Спорт теориясы БП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Спорт нарығындағы бәсекелестік БеП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Спорттағы құқық БеП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Тұрақты даму БеП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Спортты қаржыландыру БеП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

PDW: Релаксация әдістері БеП/
ЖООК

5 3 90 0 30 20 40 Емтихан

PDW: Функционалдық тренинг БеП/
ЖООК

5 3 90 30 20 40 Емтихан

Мүмкіндігі шектеулі адамдар үшін спортты ұйымдастыру БеП/
ЖООК

5 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Кәсіби тәжірибе БеП/
ЖООК

5 20 600 Практика бойынша 
қорытынды баға

8 Модуль. Спорттық бағыттардың түрлері 
PDW: Жазғы лагерь БП/

ЖООК
2 5 150 0 45 35 70 Емтихан

Өзін - өзі қорғау БеП/
ЖООК

2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

E-спорт БП/
ЖООК

3 4 120 45 25 50 Емтихан

Спорттағы Е-технологиясы БеП/
ЖООК

3 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Олимпиадалық және кәсіби спорт БеП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Жеке спорт түрлері БП/
ЖООК

5 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Олимпиадалық емес командалық ойындар БП/
ЖООК

5 3 90 30 20 40 Емтихан

Қорытынды аттестаттау 



Кешенді емтихан 8 8 240

Дипломдық  жұмыс 8 8 240



(68014 - Xalnu AaMyAbrrI neu4ix MaMaHAaHIbIpbrrrraH rr,ryraniu4epin 4arplay> 6inina 6epy

caJracbrHAaru, "6801- fleAarorlmarbrl( rbIJIbIMAap" AafirurAutt 6arn'rrnrraru, "8005 - r{eue
rrrbrHbr(Tbrpy uyra-rrirvr4epin 4axpray" 6inina 6epy 6argapaauacblHbltl ro6rt 6ofiunura, 6B01406 - ,{ene

rxbrHbrKTbrpy )r(eHe cnopr / Cnopr xeHe peKpeallufl MeHeAxepi " 6inirr,r 6epy 6arAaplauacuua
TIIKIP

Eidrr,r 6epyaiq xa-nuxapanblK craHAapr xitceuecisAeri xoAu - 0114

Aaft rrsAurq .qeqreft i: 6ara;ranp
Einiu 6epy flaedapnanacbffiary Marycamu:6inirtr 6epy )KeHe oKy-xarrblry npoqeci )KYfreclHAe,

yfiruu4acrupy MeH o(brryAbrr{ r.rHHoBarILItJruq egicrepiu naftlananyra (a6iJlerri, Aeue IubIHbIKTbIpy

xeHe cnopr caJracbrrrbrrl (y3iperri neAaror-xsci6u uauanblH xeHe xasipri 3aMaH rana6sua cait

AeHcayJrbrKTbr aprrbrpy MaKcaTbrHAa cropmbr( HbIcaHAapbI MeH rlIMapaTTapbIHbII{ (rBIvIedH

yrirnugacrnpy, (oFaMMeH 6afiiaHuc )(eHe eneyMerraHy crarlAaprblr{Hr{ xorapbl reci6n 6i.rrirr'rin

urepfeH, xrurbrKTbrH eprypai Tonrapbr yuriH perpeaqllf,Jlbl6 (Fl3Mer-repAi gZrnr,r4acrupa aJIarbIH

4ysipemi reci6u xerexuri MaMaH AarrpJlay.
Kacinmix tgbBem cararapbt: AeHe rlbrHbr(Tbrpy MyrtuIlMU rbuIbIMI{ MeKeMeJIep MeH opra

MeKrenrep MeH opra recimir 6iniu 6epy uexeuerepi; MeMJIeKerrir oprau4apAa; KbI3Mer cilIacblHAarbl

ep rypiri $opuacrmgarrl yfiuugap (xexe rvrenurix); ueurexerriK cllnamarbl KecinopblHAap MeH

rinerilep;6irinr 6epy Srnra4aprm4arbr raya3brMAbl aAaMAap; 6ilinr 6epy yfirruAapblHbll{ eaicrepi;

neAarorr{KaJrbr( rbrJrbrMAap cilracbrHAaFbr MaMaH, TbIJIbIMI{ MeKeMeJIepAe; - AeHe IIIbIHbI(TbIpy x(eHe

cnopr cirJracbrHAa xererrui-nix (br3Mer; cnopr nnerrenrepiH4e, apuafiu AeHecayJIbI(TBI xtar(capry

yfirrryr4aprm4a MeHeAlr(ep; cnopr'MeperelepiH plrurr4acrrrpyrurr-e4icxep; AeMiuIbIc opbIHAapbIrIAa, cY

6accefiuaepin4e, cnopr caJracbrHaJr ueurererriK opmHAapAa xereruui; caybl(Tblpy Kusrraeti; xeci6u

cnopr rr,renegxrepi; cnopT Fr,rMapaTrapbr MeH CnOpTrbI\-CaybI(TbIpy icruapalapnH 6ac4apy, cnopT

HbrcaHAapbrHrrrl KbrcMerin yfirnra4acrbrpy, KoFaMMeH 6afiianrrc, xaJrbI(TbII{ eprypni Tonrapbl yuriu t
AeMilrbrc xeHe aHI4MaIIut, oJreyMerrany 6eniuiniq rr'reHegxepi.

Raci6u tgu3Mem o6tercmici: opra MeKTenrep MeH opra recirnix 6iliu 6epy nlexennenepi; TIIJIIIMLI

-3eprrey uelceuelepi; MeMJreKerrir 6ilina 6epy opran4apbl; e3 )K+MbIcbIHAa AeHe IxbIHbIKTbIpy MeH

caybrKTbrpy $oprtlanaprr uen eAicrepin xorAanarblH ep rypli rvreHluin $opuacuHAaFEI $nu4ap. -

caybrr(Tbrpy uexeuelepi; ep rypJri ,qerefiIeri cnopr rr,reperelepinge; cr.Iopr uexrentepinge, cy

6asalapuu4a; clopr )r(eHe AeHe rrrbrHbrKTbrpy MeMJIeKerrlK MeKeMeJrepHIe; c[opr )IceHe ayJn

rury6rapsruga; AeHcayJrbrr(Tbr )Kaqcapry xeHe KilInrrna xerripy opraJIbIKrapbIHAa; xeci6rl cnopr

6a: alapnn4 a; cafrxilr nrry6raprru4a.
Raciju ttu3uern mypnepi: MeKTenre AeHe rubIHbIKTbIpyAbI o(bITyAa (a3lpri 3aMaHrbI

neAafornKzurbr( TexHoJrornsrapAbr KoJrAarry; neAaforHKiulbl( fbIJIbIMAap caulacblHAa FbIJIbIMI4-3epTIey

)Kg\,rbrcrapbrH )r(oclapJray )r(eHe xcypfiry; xalnu 6furirr,r 6epy yfiultgapuuAa rbIJIbIMI.IneAarorlIKtuIuK ic-

lrapaJrapAbr xyprisy; 6ar'4aplaualbr( KaMTaMacbI3 ery MeH KoMnblorepnix rexHoJIorlHJIapAbI KoJI.{aHy;

gisrna4acrupy-6ac6apy; eneyrvrerriK-reAaforrrKiurbr(; oKbITy xene 6ilivr 6"py. - .{eucaylst6rbl aprrblpy
xeHe cnopr caracbrHbrrl 3aMaHayfi rexnonorurnnapbrr Llrepy; ueulererriK MeKeMeJlep,ueri clopr
xyMbrcrapbrn 6ac4apy, xsrexrrririx ery; yJrr AeHcayJIbIrbIH )Ka(capryAblrl TbIrI xoJIAapbIH icxe acupy; ep

Aeqrefileri cnopr MepeKeJrepine xerexurilix ery, yfiuna4acrrrp; cnopr, ayna )I(eHe caflxar xrry6raprnra

xerenurinir ery; e;riuieaeri reci6n cnoprrbrr{.qeqrefiin Kerepy; +:JITbIMrI3ArI AeHe IIrbIIrbIKTbIpy ;xeHe

cnopT rxapaJrapblMeH Tonbl( KaMTyfa YMTbIJry.
I{opatmuudiwnap ueu ycbtHbtcrnap: ycbrHbulblr orblpraH 6iniu 6epy 6ar4aplauacrt <,{eue

rrrbrHbr(Tbrpy )r(eHe cflopD) ciuracbrHra repeq reopnrnbl( 6iril,ti 6ap, rannoeaqlltJlblK [e.{arofI4KaJIbIK

TexHoJrorr{r,JrapAbr ToJrbr( Mer{repreH, Teopuq MeH npaKTLIKaHbI +IXTaCTbIpa aJIaTbIH, )KaH-)I€(TbI

AaMbIfaH, 3aMaH ralanrapuna cafi garprafiruHuna ceninaAivtig.

<<Ceuefi xcorapbl Kerl

*

Mereueciniu 4upenroprt A.K.Vpas6aeea

05.01.2024 ж.



(68014 - Xarurbr AaMyAtrH neHAiK MaMaHAaHAbIpbInraH MYFarlina4epiH .qaflpnay)

6iliu 6apy canacbrHAarur, " 680 1 - fle.qarorl4KanblK FbInbIMAap" AafiuHAuK

6arrrrrgr4arn, "8005 - [eue [rbrHbrKrbrpy MyraniNa4epiH ganptay" 6iniu 6tpy 
,

6ar4apnaMacbrHbrq ro6rr 6ofiunura, 6801406 - feue IIIbIHbI(rbIpy xeHe cllopr /

Cnopr xeHe pexpeaUrat MeHeAXepi " 6iniu 6epy 6argaplaMacblHa
TIIKIP

Filirvr 6epyaiq xanbIKapaJIbIK craHAapr xixreuecis.qeri KoAbI - 0114

Aafi rrrrArrr( Aeqrefi i : 6axalaeP
Einiu 6upy flaedapnauacbrHbttj n4attcambl: 6iniv 6"py )KeHe oKy-xarrblry

npoqecci Nyn.ci"ae yfiurvr4acrbrpy MeH oKbIryAbIH HHHoBaIIuf,JIbIK e4icrepiH

nufilununyra Xa6in.tri, A."e IIIbIHbI(TbIpy x{eHe cnopr c€ulacblHblr{ KYsiperTi-

[eAarof MaMaHbIH Aaflpnay .

Kacinmirc ttbz.Mem cq,xeJtapbti AeHe IrIbIHbIKTbIpy rt'ryraninai; f'bIJIbIMI'I

MeKeMeJrep, opra MeKTerrrep xeue apuaftlr opra xecinrir 6inir'r 6.py rnlexeuerrepi;

MeMJreKeriin op.un Aapra; Kbr3Mer canacblHblq ep rypni $opuacuHAblrbl yftrrll4ap

(Nexe naenruix); *.rn.n.rrix cuuarraru xacinopblH,rl,ap MeH MeKeMenep; 6ilivr

6epy yfirrr'r4apblHAarbl naya3blMAbl (bl3Merrep; 6inin'r 6.py yfiltu4apblHblr{

e4icxepi; rreAafofr4KanbrK FbrnbrMAap caJIacbIHAafbI xeHe fbIJIbIMI4 MeKeMenepAefl

MAMAH.

Kacinmirc ttbBMem o6uercmici: opra MeKTe[Tep MeH apHaftlr opTa KeclIIrlK

6ininr 6.py MeKeMerrepi; rulbIMH 3eprrey MeKeMenepi; MeMrleKerrix 6iliru 6epy

opraHAapbl; AeHe IxbIHbIKrbIpy MeH cayblKrblpy 6arurltH.4arbl $opn'ralap uen

.li.t.pAi KonAaHarbIH eprYpli xere ueuruix $oprua4aru yfirtu4ap'

KaciSu ryb&^4em mypnepi: )KarIIIbI 6iliu 6eperiH MeKrellrep MeH apuafitt

opra 6inina 6eperiu MeKeMenepAe AeHe IxbIHbIKrbIpy.4bI oKblryAblr{ zawauayir

[e.rIafofHKaJIbI( TexHoJIof vfl,naplbr KOnAaHy; IIeAaforHKaJIbIK rblnblMAap

caJracbrHAa TrIJIrIMI4 3eprrey XYMbIcrapbIH Xocnapnay xoHe yfrlna4acrblpy;

x€urrrbr 6inina 6eperiu MeKeMeirep.{e f'burbrMr4 rleAarorl4Kanbl( ic-ruapalapAu

yfirru4acrbrpy; 6ar4apnaMaJrbrK KaMraMacbl3 ery MeH KOMIIbIOrepnlK

TexHoJrof vrfl,napAbr KOn.4aHy; eneyMerTir-neAarofHKaJlbr( xYMbIcTapAbI

yfirtna4acrblpy, 6acKapy xeHe oKblry, 6inirvr 6epy'

Kopuzmutudumap 14eH ycbtHdcmap: YcbIHbInbIII orblpraH 6iniu 6epy

6ar4apnauacrt <[eue IIIbIHbI(TbIpy xege c[opT)> c€UIacbIHAa Tepeq Teopl4flnbl4

6iliui 6ap, uuuoBarlr4flnbrK rreAafofHKulnblK TeXHOJIOf]/lf,napnrrJ TOJIbIK MeHrepfeH'

Teopr,lfl MeH npaKTl{KaHbI YruTaCTbIpa aJIaTbIH' XaH-)KaKTbI AaMbIraH' 3aMaH

TaJlailTaprts a c at\ Xac M aMaHAap.{bI gar1p tainblHblH a cenirMliNris'

Ilircip 6epyuri:
<A6afi o6lmcu AeHe rrrbrHbtKrbrpy XeHe CIIOpT ooJIlMl

6ac6apvractr> MM < OluunntAaJIbIK cnopr rypnepi

6oftrtsrua xofapbl cnopr rue6epliri ruexre6i>

AnpeKropu, KMM {"J( M.III. Typcuuon

05.01.2024 ж.














































